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Etelä-Savon maakuntaliitto on kirjeellään pyytänyt nimeämään Joensuun 
kaupunkia edustavan jäsenen sekä varajäsenen European Region of Gastronomy 
Saimaa Management Project 2022-2023 -hankkeen ohjausryhmään 20.5.2022 
mennessä. Nimet tulee ilmoittaa osoitteeseen kirjaamo@esavo.fi. 
 
Saimaan alueesta on kehittymässä yksi Euroopan ruoka- ja kulttuurimatkailun 
keskus. Itä-Suomen alueen yhteisestä Euroopan kulttuuripääkaupunkihausta, 
Saimaa-ilmiöstä, sytykkeen saaneen yhteistyön tavoitteena on nostaa itäinen 
Suomi Lapin ja Helsingin rinnalle kiinnostavaksi matkailukohteeksi. Työtä 
edistetään laajalla ylimaakunnallisella rintamalla. 
 
Haun myötä Saimaan alue on jo liittynyt International Institute on Gastronomy, 
Culture, Arts and Tourism -verkostoon, jossa valmennetaan ja tuetaan kestävän ja 
paikallisen ruokamatkailun alueita sekä rakennetaan kansainvälistä matkailun 
osaamisverkostoa. Tieto tittelin saamisesta varmistuu syksyllä 2022. 
 
European Region of Gastronomy 2024 -statuksen saamisen yhtenä edellytyksenä 
on pystyä osoittamaan alueiden vahva sitoutuminen juhlavuoden suunnitteluun ja 
toteutukseen. Tämän hankkeen tehtävänä on koordinoida sekä edesauttaa muita 
keskeisiä tahoja ja toimijoita luomaan ja toteuttamaan omia ERG-hakukirjassa 
sitouduttuun 6 miljoonan euron kokonaisbudjettiin sisällytettäviä hankkeita ja 
osallistumaan näin varsinaisen juhlavuoden 2024 toteutukseen. 
 
Hanke on valmisteltu kolmen saimaan alueen maakunnan yhteistyönä. Hankkeen 
hakijana ja toteuttajana toimii Etelä-Savon maakuntaliitto. Hankkeen ERG-hakuun 
osallistuvat alueina Etelä-Savo, Etelä-Karjala sekä Pohjois-Karjala. Hankkeen 
hakema ruokamatkailun European Region of Gastronomy 2024 -status tulee 
hyödyttämään koko Saimaan aluetta. Hankkeen omarahoitukseen osallistuvat 
Etelä-Savon maakuntaliitto, Mikkelin kaupunki, Savonlinnan kaupunki, Etelä-
Karjalan maakuntaliitto, Lappeenrannan kaupunki, Imatran kaupunki, Pohjois-
Karjalan maakuntaliitto, Joensuun kaupunki ja Kiteen kaupunki, Pohjois-Karjalan 
kauppakamari sekä Lake Saimaa ry. 
 
Ohjausryhmän tehtävänä on hankkeen toiminnan ohjaaminen ja seuraaminen ja 
lisäksi ohjausryhmän jäsenten roolina on tiedottaa hankkeen toiminnasta 
sidosryhmilleen. Tämän lisäksi ohjeustyhmän tehtävänä on viedä hanketta 
aktiivisesti käytäntöön omalla alueellaan. 
 
Valmistelija: hallintojohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää  
 
nimetä jäseneksi European Region of Gastronomy Saimaa Management Project 
2022-2023 -hankkeen ohjausryhmään hyvinvointijohtaja Riitta Huurinaisen ja 
varajäseneksi kulttuurijohtaja Katriina Leppäsen. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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